o, ,v

& 1509.

Abii quidem, fateor, imo non abii, sed apud te majore ™
semper- et potiore mej parte relictus sum, semperque relin. T
quar, quod ego haud facilius aut efficacius consequar apud =
te ita esse, quam ex fide mei, ‘quam uti de me tuis meritis 1%
et beneficiis sola tua benignitate concepisti, ita sine mea:®
culpa interire, vel etiam minui non patieris, sicut nunquam %

_passus fuisti. Itaque recessi a te longius corpore, mente’

autem propius accessi, modo tu non nolis, sicut ne nolles

quidem te nolle, nisi me spes mea fallat.

Et ut ad rem veniam, ne tuam charitatem diutius, de men'
fide dubitantem, suspicari cogerer (atque utinam suspicio ,

secundum naturam suam sit proxnma falso), ecce quaqua

potui violentia de tot tamque variis negotiis meis furatus -

sum particulam temporis, qua has ad te scriberem literas,
maxime cum nuntii rari mihi sint, atque, si frequentes

essent, ex ignorantia et distractione rari fierent.  Et quid .

‘alind his literis putas me postulare, nisi ut me commenda.
tum ita teneas, ut suscepisti, atque de me id prasumas, quod
me de te velles przsumere, Licet in nullis tibi par esse
possim aut velim, quz bona sunt, tamen magnus est in te
, animus meus , quando nihil aliud habeo, illum saltem non
jam dedo, sed olim szpius deditum propnum dico. Neque
_est .quicquam, quod generosus tuus. spmtlis a me expectat
(scio), .guam qua sunt spiritus, id. est, unum sapere in
Domino, et cor unum et anima una sit, sicut una fides in
Domino. S
Quod autem ita recessi tacitus tibi » mon mireris. Tam

N o o . . . : " ey
enim .fuit subitaneus meus abscessus, ut pene meos familia.

é

‘res lateret. ' Volui, sed non potui per temporis et otii pe.
‘nurjam ad te scribere, dolui autem, hoc enim potui, quia
te insalutato abrumpere cogebar repente. ‘Sum ntaque nunc
Jubente vel permittente Deo Wittembergz, Quod si statum.
‘meum nosse desideres, bene habeo Dei gratia, nisi quod
violentum est studium, maxime philosophiz, quam ego ab
initio libentissime mutarim ‘theologia, ea inquam theologia,
quz nucleum nucis et medullam tritiei et medullam  ossium

scrutatur. Sed Deus- est Deus; homo szpe, imo gemper
fallitar in suo judicio. Hic est Deus noster, ipse reget nos’

in ‘'suavitate et in secula. -
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Hzc dignanter suscipe, queso, qua festinanter et extem.
‘poraiter omnino sunt exarata: et si quando ad me nuntios
habere commode poteris, - participem me fac literarum tua.
rn. Quod et ego facere studebo, Vale in principio et in
fre, et me talem habeto, qualem voluisti, Iterum vale.
W'ttembergae » anno Domini MDIX. sabbatho post Oculi.